HORTOR — ARI.

Eccl. Prolog. Hortor itaque venire vos cum benevolentia
2 Mac. 2. 3 Hortabatur ne legem amoverent a corde suo
21 Singulos illorum — voce patria fortiter
24 Non solum verbis — sed et cum juramento
12. 42 Judas — populum conservare se sine peccato
15. 8 Et — quos ne formidarent
Act. 11. 23 — omnes in proposito cordis permanere
2 Mac. 7. 5 Ceteri una cum matre invicem se hortabantur mori
2 Par. 35. 2 Hortatusque est eos ut ministrarent in domo Domini
Tobia. 8. 4 Tunc — virginem Tobias, dixitque ei
2 Mac. 13. 12 — eos Judas ut se prepararent
1 Mac. 12. 50 Hortati sunt semetipsos, et exierunt
Tit. 2. 6 Juvenes similiter hortare ut sobrii sint
Tobia. 7. 9 Cumque hortaretur eos discumbere
2 Mac. 7. 26 Cum a. multis eam verbis esset hortatus

HORTULANUS — I.

Joan. 20. 15 Illa, existimans quia hortulanus esset, dicit ei...

HORTUS — I.

Cont. 4. 12 Hortus conclusus, soror mea sponsa, — conclusus, fons signatus
Isai. 1. 30 Et venit — absque aqua
58. 11 Et erit quasi — irriguus, et sicut fons
61. 11 Sicut — semen suum germinat
Jerem. 31. 12 Ergo nati sunt eorum quasi — irriguus
Ezech. 38. 35 Terra illa inculca facta est ut — voluptatis
Joel. 2. 3 Quasi — voluptatis terra coram eo
Joan. 18. 1 Trans torrentem Cedron, ubi erat —
19. 41 Erat a. in loco, ubi crucifixus est, —
4 Reg. 9. 27 Ocholias... fugit per viam domus horti
Esther. 1. 5 Jussit... convivium preparari in vestibulo —
Jerem. 39. 4 Egressi sunt nocte de civitate per viam —
3 Reg. 21. 2 Da mihi vineam tuam, ut faciam mihi hortum olorum
4 Reg. 25. 4 Quae est inter duplicem murum ad — regis
2 Esdr. 3. 15 Et muros piscinae Siloe in — regis
Esther. 7. 7 De loco convivii intravit in — arboribus consistum
Cont. 4. 16 Veni, auster, perla — meum
5. 1 Venisti dilectus meus in — suum
Veni in — meum, soror mea sponsa...
6. 1 Dilectus meus descendit in — suum
10 Descendi in — nucum, ut viderem poma
Eccl. 24. 42 Rigabo — meum plantationum
Isai. 51. 3 Poma... solitudinem ejus quasi — Dom.
Jerem. 25. 7 Per viam portas, quae... ducit ad — regis
Thren. 2. 6 Dissipavit quasi — tentorium suum
Luc. 13. 19 Quod acceptum homo misit in — suum
4 Reg. 21. 18 Et sepulchrum est in horto domus suae, in — Oza
26 Sepulchrumq. e. in sepulchro s.a. in — Oza
Esther. 7. 8 Qui cum reversus esset de — nemoribus consisto
Baruc. 6. 70 Eodem modo et in — spina alba
Joan. 18. 26 Nonne ego te vidi in — cum illo?
19. 41 Erat... et in — monumentum novum
Num. 24. 6 Ut horti juxta fluvios irrigui
Deut. 11. 10 Jacto semine in hortorum morem aquae decurrunt
Cont. 4. 15 Fons — puteus aquarum viventium
Amos. 4. 9 Multitudinem — vestrorum et vinearum
Eccl. 2. 5 Feci hortos, pomaria, et convivi ea
Jerem. 29. 5 Plantate — et comedite fructum eorum
28 Plantate —, et comedite fructus eorum
Amos. 9. 14 Facient —, et comedent fructus eorum
Cont. 6. 1 Ut pascatur in hortiis, et lilia colligat
8. 15 Quae habitas in —, nunci asscultant
Isai. 1. 29 Et erubescitis super —, quos elegeratis
65. 3 Qui immolant in —, et sacrificant
66. 17 Mundus se putabant in — post januam

HOSA. Vir.

1 Par. 4. 4 Et Esar pater Hosa; isti sunt filii Hur
26. 11 Omnes hi filii, et fratres —, tredecim
1 Par. 26. 16 Saphin et Hosa ad Occidentem juxta portam
1 Par. 16. 38 Obeyedom... et Hosa constituit janitores
1 Par. 26. 10 De Hosa autem, id est, de filiis Merari

HOSA, Urb.

Josue. 19. 29 Usque ad civitatem munitam Tyrum, et usque Hosa

HOSANNA.

Matth. 21. 9 Clamabant, dicentes: Hosanna filio David; benedictus, qui venit in nomine Domini: — in altissimis
15 Et dicentes: — filio David
Marc. 11. 9 Qui sequebantur, clamabant, dicentes: —
10 — in excelsis
Joan. 12. 13 —, benedictus, qui venit in nomine Dom.

HOSIEL.

1 Par. 23. 9 Filii Semei: Salomith, et Hosiel, et Aran

HOSPES — ITIS.

Matth. 25. 38 Hospes eram, et collegistis me — eram, et non collegistis me
Rom. 16. 23 Salutatio vos Caius — meus
Eccl. 29. 33 Transi hospes, et orna mensam
Sep. 5. 15 Tanquam memoria hospitii unius diei praeterentis
Matth. 25. 38 Quando autem te vidimus hospitem
44 Quando te vidimus, sitientem aut —
Act. 17. 21 Athenienses a. omnes, et advenae hospites
Ephes. 2. 12 Et — testamentorum, promissionis spem non habentes
19 Ergo iam non estis — et advenae
Hebr. 11. 13 Confidentes quia peregrini, et — sunt super terram
Sep. 19. 13 Alii autem boni hospites in servitium rediebant

HOSPITA — E.

Exod. 3. 22 Postulabit mulier... ab hospitia sua

HOSPITALIS — E.

2 Mac. 6. 2 Qui locum inhabitabat, Jovis hospitalis
1 Tim. 3. 2 Pudicum, hospitalem, doctorem
Tit. 1. 8 Sed —, benignum, sobrium
1 Petr. 4. 9 Hospitalis invicem sicut murmuratioe

HOSPITALITAS — TIS.

Rom. 12. 13 Necessitatibus... hospitalitatem sectantes
Hebr. 13. 2 Et — nolite obvisivi

HOSPITIUM — II.

Sep. 18. 3 Solem sine laesura boni hospitii praestitisti
Gen. 24. 32 Et introduxit eum in hospitium
Judic. 19. 23 Quia ingressus est homo — meum
Act. 10. 18 Si Simon... illic haberet —
28. 23 Venerunt ad eum in — plurimi
Philem. 22 Simul autem, et para mihi —
Judic. 19. 15 Et nullus eos recipere voluit hospitio
19 Nulla re indigenus nisi —
Eccl. 29. 34 — mihi factus est frater
Act. 10. 23 Introducos ergo eos, recepit —
1 Tim. 5. 10 Si — recepit, si sanctorum pedes lavit
Hebr. 13. 2 Latuerunt quidam, angelis — receptis
Judith. 13. 1 Festinaverunt servi illius ad hospitia

HOSPITOR — ARI.

1 Cor. 16. 19 Apud quos et hospitor
Act. 10. 6 Hic hospitator apud Simonem quemdam
32 Hic — in domo Simonis
Eccl. 29. 31 Et ubi hospitabitur, non fiducialiter ageat
32 —, et pascet, et notabit ingratos
Act. 21. 16 Apud quem hospitauerunt Mnasonem
Eccl. 29. 31 Vita nequam hospitantem de domo in dom.

HOSTIA — E.

Levit. 3. 1 Quod si hostia pacificorum fuerit ejus oblatio
6 Si vero de ovibus fuerit... et pacificorum
6. 30 — enim, quae coditur pro peccato
7. 7 Sicut pro peccato offertur —, ita et pro delicto
14. 13 Immolabit agnum, ubi solet immolari — Et pro delicto ad sacerdotem pertinet —
5. 8 Qui offertur... ut sit placabilis
Nem. Daniel. 9. 27 Et in dimidio hebdomadis deficit —
Hebr. 10. 26 Jam non relinquatur pro peccatis —
Exod. 34. 25 Non immolabis super fermentum sanguinem hostiae mee

Levit.

1. 4 Ponetque manum super caput hostiae
1. 10 Sicut auferetur de vitulo — pacificorum
25 Tinget sacerdos digitum in sanguine —
29 Ponetque manum super caput —
6. 25 Ista est lex — pro peccato
7. 1 Haec quoque lex — pro delicto
7. 17 Utriusque — lex una erit
11 Haec est lex — pacificorum
14 Erit sacerdotis qui fundet — sanguinem
20 Ederit de carnibus — pacificorum
30 Tenebit manibus adipem —, et pectus.
14. 14 Assumensque sacerdos de sanguine —
1. 8 In die — Domini, visitabo super principes
Seph. Levit. 1. 6 Delictaque pelle hostiae, artus in frustra coincident
1 Reg. 9. 13 Quia ipse benedicit —
29. 36 Cum immolaveris expiationis hostiam
Levit. 1. 2 Qui obtulerit ex vobis — Domino
4. 2 Offeret — Domino, hircum de capris
7. 16 Si voto, vel sponte quisquam obtulerit —
9. 7 Cumque mactaveris — populi
13 Ipsam etiam — in frustra conceisam
10. 17 Cur non comedistis — pro peccato...?
19. 5 Si immolaveris — pacificorum Domino
22. 29 Si immolaveris — pro gratiar. actione
Num. 6. 14 Et offeret... pacificam
17 Arietem vero immolabit — pacificam
15. 8 Quando... feceris holocaustum aut —
1 Reg. 2. 12 Ut immolaret Dominae — solemnem
2. 19 Ascendens... ut immolaret — solemnem
Psal. 26. 6 Immolavi... vociferationis
115. 7 Tibi sacrificabo — laudis
Sap. 3. 6 Et quasi holocausti — accepit illos
Seph. Soph. 1. 7 Quia preparavi Dominum —
2 Mac. 3. 32 Obtuli pro salute viri — salutarem
2 Mac. 2. 24 Et ut daret — secundum quod dictum est
Act. 7. 41 Et obtulerunt — simulacro
Rom. 12. 1 Ut exhibeatis... — viventem, sanctam
Ephes. 5. 2 Et tradidit semetipsum... — Deo in odorem suavitatis
4. 18 Habeo autem omnia... — acceptam
Philipp. 9. 26 Deservitum peccati per — s. apparuit
Hebr. 10. 5 — et oblationem noluit
12. 12 Hic a. unam pro peccatis offerens —
11. 4 Fide plurimum — Abel, quam Cain obtulit Deo
13. 15 Per ipsum ergo offeramus — laudis
Levit. 3. 3 Et offerent de hostia pacificorum in oblationem Domino
9 Et offerent de pacificorum — sacrificium
7. 18 Cum — gratiarum, quae immolatur
2 Mac. 3. 35 Heliodorus autem, — Deo oblata
Levit. 4. 33 Ubi solet credi holocaustorum hostiae
Prov. 9. 21 Juxta quam munera, et — offeruntur
Deut. 12. 27 Sanguinem hostiarum fundes in altari
Exod. 10. 25 Hostias quoq. et holocausta dabis nobis
18 Obtulit ergo Jethro cognatus Moysi holocausta et — Deo
32. 6 Oblulerunt holocausta, et — pacificas
8 Imolantes ei —, dixerunt —
Levit. 9. 18 Immolavit et bovem atque arietem, — pacificas populi
17. 5 Ideo sacerdoti offerre debent filii Israel — suas... ut... et immolent eas — pacificas Domino
7 Et nequaquam ultra immolabunt — suas demones
21. 21 Non accedet offerre — Domino
23. 19 Duoq. agnos annulos — pacificorum
Num. 7. 35 Elisur filii Seder
41 Salamei filii Surisaddai
47 Elissaph filii Dui
53 Elisama filii Aminad
59 Gamaliel filii Phadassur
65 Abidan filii Gedeonis
71 Abiezer filii Ammisaddai
77 Phegiel filii Ochran
83 Ahira filii Knaan
88 In — pacificorum boves viginti quatuor
Deut. 12. 11 Conferetis holocausta, et —, ac decimas
14 In una tribuum tuarum offeres —
27. 7 Immolabis — pacificas, comedesq. ibi
Josue. 22. 27 Et juris nostri sit offerre, et holocausta, et decimas, et pacificas —
Judic. 2. 5 Immolaveruntque ibi — Domino
16. 23 Conveniunt in unum ut immolarent —
3 Reg. 3. 4 Mille — in holocaustum obtulit Salomon

3 Reg.

8. 63 Mactavitque Salomon hostias pacificas
1. 6 Et obtulit in eo mille —
2 Par. 7. 5 Mactavit igitur rex Salomon —
29. 31 Obtulit ergo... — et laudes et holocausta
32. 23 Multi etiam deferabant — et sacrificia
35. 13 Pacificas vero — coxerunt in lebetibus
Act. 7. 42 Domus Dei edificaretur... in loco ubi immolent —
Psal. 95. 8 Tollite —, et introite in atria ejus
Proc. 16. 5 Accepta est autem apud Deum magis, quam immolare —
Isai. 57. 7 Et illic ascendisti ut immolares —
Baruc. 6. 27 — illorum vendant sacerdotibus ipsorum
Daniel. 2. 46 —, et incensum praecipit ut sacrificar. ei
Osce. 8. 13 — offerent, immolabant carnes
Amos. 5. 25 Numquid — et sacrificium obtulistis...?
Jonae. 1. 16 Et immolaverunt — Domino
2 Mac. 14. 31 Et sacerdotibus solitas — offerentibus
1 Cor. 10. 18 Nonne qui edunt —, participes sunt altaris?
Hebr. 7. 27 Prius pro suis delictis — offerre, deinde pro populi
8. 3 Ad offerendum munera et — constituitur
10. 8 Quia —, et oblationes, et holocaustata pro peccato noluit
11 Et easdem sepe offerens —
1 Petr. 2. 5 Offerre spirituales —, acceptabiles Deo
Levit. 7. 32 Armas quoque dexter de pacificorum hostiis potest
34 Tuli a filiis Israel de — eorum pacificis
9. 22 Sique completis — pro peccato
10. 14 Tibi e... reposita sunt de — salutaribus
Num. 29. 39 In libamine, et in — pacificis
2 Petr. 2. 23 Quos ego placabo —, et aderunt mihi
Isai. 19. 21 Et colent eum — et in numeribus
Hebr. 9. 23 Ipsa a. coelestia melioribus —, quam istis
10. 1 Eisdem ipsis —, quas offerunt indesinenter
13. 16 Talibus enim — promeretur Deus

HOSTILIS — E.

Levit. 26. 38 Peribitis... et hostilis vos terra consumet
Levit. 26. 41 Et inducam illos in terram hostilem
Eccl. 1. 7 Impetum fecit contra gentem —
Levit. 26. 34 In terra hostili, (35) sabbadabit
44 Et tamen etiam cum essent in terra —
Isai. 1. 7 Et desolabitur sicut in vastitate —
Thren. 1. 7 Cum caderet populus ejus in manu —
Judic. 7. 21 Stantes singuli in loco suo per circuitum castrorum hostilium

HOSTILITER.

Num. 25. 18 Quia et ipsi hostiliter egerunt contra vos
2 Mac. 14. 11 — se habentes adversus Judam

HOSTIS — IS.

Deut. 28. 53 In angustia et vastitate, qua opprimit te hostis tuus
2 Reg. 8. 10 — quippe erat Thoo Adazerer
Esther. 7. 4 Nunc autem — noster est
6 — et inimicus noster postquam iste est Aman
9. 24 — et adversarius Judeorum, cogitavit contra eos malum
Job. 16. 10 — m. terribilibus oculis me intuitus est
Thren. 1. 2 Maum suam misit — ad omnia desiderabilia ejus
2. 4 Firmavit dexteram suam quasi —
4. 12 Quoniam ingredereat — et inimicus
1 Mac. 8. 23 Gladisque et — procul sit ab eis
2 Mac. 5. 8 Ut patrie et civium — in Egyptum extrussas est
Esther. 8. 5 Veteres Aman littere, insidiatoris et hostis Judeorum... corriguntur
9. 6 Extra decem filios Aman... — Judeorum
14. 13 Et transfer cor illius in odium — nostri
Job. 6. 23 Vel liberato me de manu —
8. 23 Quae preparavi in tempus —
Esther. 3. 10 Et dedit eum Aman... hosti Judeorum
Judith. 13. 18 Et interfecit in manu mea hostem populi sui hac nocte
Job. 19. 11 Et sic me habuit quasi — suum
Eccl. 31. 5 Et contra — accipiet scutum
46. 9 Stare contra —, et prohibere gentem a peccatis
2 Mac. 3. 38 Si quem habes —, aut... insidiatorem
Gen. 14. 20 Hostes in manibus tuis sunt

Deut. 32. 27 Ne forte superbiunt **hostes** eorum
 6. 18 — vero descenderunt ad eum
4 Reg. 6. 23 Et — portas obsederunt civitatis
2 Par. 18. 14 Et traderunt — in manus vestras
 36. 19 Incenderunt — domum Dei
1 Esdr. 4. 1 Audierunt autem — Judaei et Benjamin
2 Esdr. 4. 11 Dixerunt — nostri: Nesciant et ignorant
Tobias. 12. 10 Qui autem faciunt peccatum, et iniquitatem, — sunt animae suae
Judith. 4. 14 Sic erunt universi — Israel
Ether. 9. 1 Et — eorum inhiabat sanguini
Isai. 11. 13 Et auferetur zelus Ephraim, et — Juda peribunt
 63. 15 — n. conculeverunt sanctificationem t.
Jerem. 30. 16 Et universi — tui in captivitatem ducuntur
 48. 5 Quoniam in descensu Oronaim — ululatum contritionis audierunt
 50. 7 Et — eorum dixerunt: Non peccavimus
Thren. 1. 5 Facti sunt — ejus in capite
 1. 7 Viderunt eam —, et deriserunt sabbata
1 Mac. 7. 29 Et — parati erant rapere Judam
 14. 34 Gazaram, —, in qua — antea habitabant
2 Mac. 15. 20 — que adessent, atque exercitus esset
Amos. 5. 12 **Hostes** iusti, accipientes munus
Levit. 26. 25 Et trademini in manibus **hostium**
 36. 23 Dabo pavorem in cordibus eorum in regionibus —
Deut. 20. 14 Et comedes de spoliis — tuorum
Josue. 8. 22 Egredietur — medius — foris cooperunt
 22. 42 Nullusque eis — resistere ausus est
 28. 8 Dividite praedam — cum fratribus vestris
 20. 10 Unus e vobis persequetur — mille viros
Judic. 4. 16 Et omnis — multitudo usque ad interfectionem caeret
 5. 8 Et portas — ipse subvertit
 11. 11 Et — suffocatus est exercitus
 22. 22 Per praecipua reventibus fortissimis —
 7. 11 Et securior ad — castra descendes
 8. 11 Perenssi castra —, qui securi erant
 30. 25 Accipite benedictionem de praeda —
1 Reg. 13. 13 Quomodo ex adverso — staret
2 Par. 25. 20 Ut traderetur in manus — propter deos Edom
2 Esdr. 9. 27 Et dedisti eos in manu — suorum
 Qui salvarent eos de manu — suorum
Thren. 2. 17 Et exaltavit cornu — tuorum
Ezech. 11. 9 Daboque vos in manu —
 30. 23 Et tradiderim eos in manus —
1 Mac. 14. 33 Bethsuram, — ubi erant arma —
2 Mac. 5. 6 Arbitrans — se trophaea capturum
 8. 6 Non paucos — strages dabat
 16. 16 Neque metuentur venientium adversum se — multitudinem
 12. 28 Qui potestate sua vires — confringit
 13. 16 Ac perturbatione — castra replentes
Num. 14. 31 De quibus dixistis quod praedae **hostibus** forent
Deut. 7. 15 Non inforet tibi, sed cunctis — tuis
 32. 41 Reddam ultionem — meis
Josue. 7. 8 Videns Israel — suis terga vertentem
 10. 25 Sic e. faciet Dominus cunctis — vestris
Judic. 2. 14 Qui ceperunt eos, et venderunt —
 6. 36 Si... et frater fueris eis, et tradideris —
Isai. 50. 18 Ad retributionem indignationis — suis
Daniel. 4. 16 Et interpretatio ejus — tuis sit
2 Mac. 8. 16 Rogabat ne — reconciliarentur
 10. 27 Et proximi — effecti, resoderunt
 12. 22 Timor — incussus est eis praesentia Dei
 13. 21 Enuntiavit autem mysteria — Rhodocus
Ezod. 32. 25 Et inter **hostes** audum constituerat
Num. 10. 9 Contra — qui dimicant adversum vos
 24. 8 Deverabant gentes — filios
 25. 17 — vos sentiant Madianite
Deut. 20. 1 Si exieris ad bellum contra — tuos
 23. 9 Quando egressus fueris adversus — tuos
 28. 26 Tradat te Dominus corruentem ante —
 32. 43 Et vindictam retribuet in — eorum
Josue. 7. 3 Populus frustra vexabitur contra — paucissimos
 11. 1 Si exieris ad bellum contra — tuos
 10. 19 Vos a. nolite stare, sed persequimini —
Judic. 2. 3 Ut habebatis —, et dii eorum sint vobis in ruinam
4 Reg. 3. 26 Quod cum vidisset rex Moab, praevulsi sunt scilicet —
1 Par. 21. 12 Aut tribus mensibus te fugere — tuos

Job. 22. 25 Eritque Omnipotens contra **hostes** tuos
Sap. 11. 3 Steterunt contra —, et de inimicis se vindicaverunt
Ecclesi. 46. 2 Expugnauerunt insurgentes —, ut consequeretur haereditatem
 4 Nam — ipse Dominus perduxit
 19 In oppugando — circumstantes undique
 47. 15 Cui subiecit Deus omnes —
Isai. 9. 11 Elevabit Dominus — Rasin super eum
 26. 11 Videant... et ignis — tuos devoret
 49. 26 Et cibabo — tuos caribus suis
Thren. 1. 17 Adversum Iseob in circuitu ejus — ejus
Mich. 5. 9 Exaltabitur manus tua super — tuos
Nahum. 1. 2 Ulciscens Dom. in — suos, et irascens...
1 Mac. 16. 2 Expugnativus — Israel ab adolescentia
2 Mac. 4. 16 Quos — et peremplos habuerant
 11. 11 Leonum a. more impetu irruentes in —
Ezod. 22. 10 Aut debilitatum, vel captum ab **hostibus**
Levit. 26. 16 Frustra seretis sementem, quae ab — devorabitur
 17 Et corruebit coram — vestris
Deut. 12. 10 Ut requiescat is cunctis — per circuitum
Josue. 7. 13 Non poteris stare coram — tuis
Judic. 3. 2 Ut postea discerent filii eorum certare eum —
 11. 36 Concessa tibi... atque victoria de — tuis
 16. 28 Ut ulciscer me ab — meis
 20. 43 Et ex utraque parte ab — caederentur
2 Par. 23. 8 Super te faciet Deus ab —
Ether. 8. 13 Paratos esse Judaeos ad capiendam vindictam de — suis
 9. 16 Steterunt Judaei, interfectis —, ac... suis
Isai. 1. 24 Heu, consolabor super — meis
2 Mac. 14. 22 Ne forte ab — repente mali aliquid oriatur

HOTHAM.

1 Par. 11. 44 Sanna et Jehiel filii **Hotham** Aroritae
1 Par. 7. 32 Heber autem genuit Jephtham, et Somer, et **Hotham**

HOZAI.

2 Par. 33. 19 Oratio... et cuncta scripta sunt in sermonibus **Hozai**

HUC.

Gen. 15. 6 Generationem autem quarta revertentur **huc**
 19. 5 Educ illos —, ut cognoscas eos
 27. 21 Accede —, ut tangam te, fili mi
 45 Postea mittam, et adducam te inde —
 45. 8 Sed Dei voluntas — missum sum
 48. 6 Duo ergo filii tui... antequam — venirem ad te, mei erunt
Ezod. 2. 12 Cumque circumspexisset — atque illic...
 3. 5 At ille: Ne appropries, inquit, —
Num. 16. 37 Et ignem — illicque dispergat
 2. 2 Ego viri ingressi sunt — per noctem
Josue. 3. 9 Accedito —, et audite verbum Domini
 8. 20 Non poterunt ultra — illicque diffugere
 18. 6 Et — venietis ad me, ut coram Domino
Judic. 6. 30 Prode filium tuum —, ut moriatur
 15. 5 Dimisit ut — illicque currerent
 18. 3 Quis te — adduxit? quid hic agis? quam ob causam — venire voluisti?
Ruth. 2. 14 Quando hora vescedi fuerit, veni —, et comedere panem
 3. 14 Cave ne quis noverit quod — veneris
1 Reg. 14. 16 Et ecce multitudo prostrata, et — illicque diffugiens
 36 Et ait sacerdos: Accedamus — ad Deum
 38 Dixitque Saul: Applicat — universos angulos populi
 16. 11 Nec enim discumbemus priusquam — ille veniat
 23. 13 Egredi de Ceila, — atque illic vagabuntur
2 Reg. 1. 10 Et attuli ad te dominum meum —
 5. 6 Non ingredieris —, nisi abstuleris caecos et claudos dicentes: Non ingredietur David —
3 Reg. 20. 16 Dixit Iseob: Appropinquo —, et loquar
 2. 26 Et non egredieris inde — atque illic
 42 Quacumque die egressus, ieris — atque illic
 18. 45 Cumque se veteret — atque illic
 20. 40 Cum a. ego turbatus — illic, me verterem atque illic
4 Reg. 2. 14 Perossione aquas, et divisae sunt — atque illic
 4. 35 Deambulavit in domo, semel — atque illic

4 Reg. 8. 7 Nuntiaveruntque ei, dicentes: Venit vir Dei **huc**
1 Par. 10. 7 Derehingerunt urbes suas, et — illicque dispersi sunt
 11. 5 Dixeruntque, ad David: Non ingredieris —
2 Par. 28. 13 Dixerunt eis: Non introductis — captivos
1 Esdr. 4. 2 Assur, qui adduxit nos —
Judith. 13. 20 Ibi commemorant, et inde — revertentem
Ether. 14. 18 Ex quo — translata sunt, usque in praesentem diem
Job. 38. 11 Usque — venies, et non procedes amplius
Prov. 25. 7 Melius est enim ut dicatur tibi: Ascende —
Isai. 57. 3 Vos autem accedite — filii auguraticis
Jerem. 22. 11 Non revertetur — amplius
 31. 8 Costus magis revertentium —
 50. 5 In Sion interrogabunt viam, — facies eor.
Ezech. 40. 4 Quia ut ostendatur tibi, adductus es —
1 Mac. 6. 45 Et cadebant ab eo — atque illic
2 Mac. 14. 7 Defraudatus parentum gloria... — veni
 8. 29 Venisti — ante tempus torquere nos!
 17. 16 Jesus ait... Afferte — illum ad me
 22. 12 Quomodo — intrasti, non habens vestem nuptialem?
Marc. 11. 3 Et continuo illum dimittit —
 9. 41 Jesus dixit... Adde — filium tuum
 14. 21 Et excos et claudos introdo —
 16. 26 Ut hi, qui volunt hinc transire ad vos, non possint, neque inde — transire
 22. 5 Respondens a. Jesus, ait: Sinite usque —
 23. 5 Incipiens a Galilea usque —
Joan. 4. 15 Ut non sitham, neque ventam — haurire
 6. 25 Dixerunt ei: Rabbi, quando — venisti?
 9. 21 Et... ad hoc venit, ut vincitos illos duceret
 17. 6 Qui urbem concitant, et — venerunt
 25. 17 Cum ergo — convenissent sine ulla dilatione
Apoc. 4. 1 Ascende —, et ostendam tibi quae oportet fieri
 11. 12 Et audierunt vocem... dicentem eis: Ascendite —

HUCAC.

1 Par. 6. 75 **Hucac** quoque, et suburbana ejus

HUCUCA — E.

Josue. 19. 34 Atque inde egreditur in **Hucuca**

HUCUSQUE.

Gen. 44. 25 Et **hucucos** non comparat
Deut. 10. 5 Quis — ibi sunt, sicut mihi praecipit D.
1 Reg. 7. 12 Dixitque: — auxiliatus est nobis Dom.
2 Reg. 7. 18 Quis ego sum... quia adduxisti me —?
Jerem. 48. 47 — iudicia Moab
 51. 64 — verba Jeremie
Daniel. 7. 28 — finis verbi

HUJUSCEMODI, et HUJUSMODI.

Gen. 39. 10 **Hujuscemodi** verbis per singulos dies...
 43. 32 Profanum putant — convivium
Ezod. 8. 24 Corruptus est terra ab — muscis
 13. 10 Custodies — cultum statuto tempore
 31. 18 Completis — sermonibus in monte Sinai
Levit. 7. 21 Et comederit de — carnis
 11. 28 Et qui portaverit — cadavera
 35 Quiquid de morticinis — occiderit
 15. 8 Si adivam — homo jecerit...
 13 Si sanatus fuerit qui — sustinet passionem
Num. 3. 31 Et velum, cunctaqueque — supellectilem
 36 Et omnia quae ad cultum — pertinent
 11. 33 Nec deferret — cibus
 19. 13 Homines — contagione pollutos
Deut. 4. 32 Si facta est aliquando — res
 2. 23 Et dixit eis: Quare factis res...?
1 Reg. 5. 7 Videntes autem viri Azotii — plagam
 13. 4 Universus Israel audivit — famam
 17. 11 Audiens autem Saul... sermones Philisthaei —
 18. 24 — verba locutus est David
 22. 15 Ne suspicior rex adversus servum suum rem
 24. 17 Cum autem complexset David loquens sermones — ad Saul
2 Reg. 1. 17 Plauxit autem David placentium — super Saul
 13. 18 — enim filiae regis virgines vestibus utebantur
 14. 3 Et loqueris ad eum sermones —

2 Reg. 14. 13 Dixitque mulier: Quare cogitasti **hujuscemodi** rem...?
 17. 6 — sermonem locutus est
 21 Quoniam — dedit consilium contra vos
 24. 3 Sed quid sibi... rex vult in re —?
3 Reg. 3. 10 Quod Salomon postulasset — rem
 5. 14 Et Adoniam erat super — inductione
 10. 12 Non sunt allata — ligna thyria
 6. 8 Bene quidem fecisti — habere voluntatem
 20. 18 Qui consecrati sunt ad — ministerium
 32. 1 Post quae et — veritatem, venit...
 8 Confortatusque est populus — verbis
1 Esdr. 4. 8 Scripserunt epistolam... —
 5. 11 — autem sermonem responderunt
2 Esdr. 1. 4 Cumque audisset verba —
 13. 36 Numquid non in — re peccavit Salomon
Tobias. 2. 23 Atque his et aliis — verbis exprobrabat ei
Job. 14. 3 Et dignum ducis super — aperire oculos tuos
 15. 13 Ut proferas de ore tuo — sermones
 30. 7 Qui inter — iestabuntur
Ecclesi. 7. 11 Stulta enim est — interrogatio
Sap. 16. 9 Quia digni erant ab — exterminari
Jerem. 2. 10 Et videte si factum est —
 5. 29 Aut super gentem — non ulciscetur anima?
 37. 4 Audientes Chaldaei... — nuntium
 44. 4 Nolite facere verbum abominationis — quam edivi
Daniel. 1. 14 Audito sermone —, tentavit eos
 2. 10 Et potens verbum — seiscitatur
 28 Et visiones capitis tui in cubili tui — sunt
 10. 15 Cumque loqueretur mihi — verbis
2 Mac. 8. 7 Maxime autem noctibus ad — excursus ferebatur
 15. 12 Erat autem — visus
 16. 18 — enim Christo Domino nostro serviunt
Rom. 2. 17 Voce delapsa ad eum —
2 Petr. 2. 20 Et dixit unus verba **hujusmodi**
3 Reg. 20. 16 Oditus est homo —
Ecclesi. 23. 27 Expellit a se timorem Dei — hominis timor
Jerem. 9. 9 Aut in gente — non ulciscetur anima m.?
Daniel. 13. 27 Quis nunquam dictus fuerat sermo — de Susanna
2 Mac. 2. 3 Alia — dicas, hortabatur ne legem...
Marc. 7. 13 Et similia — multa facitis
 9. 36 Quisquis unum ex — pueris receperit
Joan. 8. 5 In lege autem Moyses mandavit nobis — lapidare
Act. 10. 25 Et eos qui — erant opifices, dixit
 22. 22 Dicentes: Tolle de terra —
 25. 20 Hesitans autem ego de — questione
1 Cor. 5. 5 Tradere — Satanae in interitum carnis
 7. 15 Non enim servituti subjectus est frater aut soror in —
 28 Tribulationem tamen carnis habebunt —
 16. 18 Cognoscite ergo qui — sunt
2 Cor. 12. 2 Raptum — usque ad tertium caelum
 3 Et scio — hominem, sive in corpore
 5 Pro — glorior: pro me a. nihil glorior
Galat. 5. 22 Adversus — non est lex
 6. 1 — instruite in spiritu lenitatis
Ephes. 5. 27 Non habentem maculam, aut rugam, aut aliquid —
3 Joan. 8. 8 Nos ergo debemus suscipere —

HUL.

Gen. 10. 23 Filii Aram: Us et **Hul**, et Gether
1 Par. 1. 17 Hus, et —, et Gether, et Cosech

HUMANE.

2 Mac. 9. 27 Eum modeste et humane acturum
Act. 27. 3 — autem tractans Julius Paulum

HUMANITAS — TIS.

Tit. 3. 4 Cum autem benignitas et **humanitas** apparuit Salvatoris
Ether. 16. 4 Et **humanitas** in se iura violare
2 Mac. 4. 11 Quo — causa Iudaeis a regibus fuerant constituta
Ether. 16. 11 Et tantum in se expertus **humanitatem**
2 Mac. 6. 22 Haec in eo faciebant —
 14. 9 Et generi, secundum — tuam pervulgatam omnibus, prospice
Act. 28. 1 Barbati vero praestabant non modicum — nobis

HUMANUS -- A -- UM -- IOR.

Sap. 7. 23 Humanus, benignus, stabilis, certus
1 Cor. 10. 13 Tentatio vos non apprehendat nisi humana
1 Petr. 1. 19 Omnis qui tetigerit humanae animae mortificum
Sap. 14. 21 Et haec fuit vita -- deceptio
1 Cor. 2. 4 Non in persuasibilibus -- sapientiae verbis
13 Non in doctis -- sapientiae verbis
Gen. 8. 21 Sensus enim, et cogitatio humani cordis
1 Petr. 2. 8. 13 Subiecti igitur estote omni humanae creaturae
Gen. 9. 6 Quicumque effuderit humanum sanguinem
Sap. 11. 7 -- sanguinem dedisti iniustus
12. 19 Quoniam oportet iustum esse et --
2 Mac. 9. 8 Supra -- modum superbia repletus
Rom. 6. 19 Humanum dico, propter infirmitatem carnis
1 Cor. 4. 3 Ut a vobis iudicet, aut ab humano die
Jacob. 3. 7 Et domita sunt a natura humana
2 Petr. 1. 21 Non enim voluntate -- allata est aliquando propheta
Daniel. 2. 43 Commiscebantur quidem humano semine
Sap. 10. 5 Et anni tui sicut humana sunt tempora
4 Reg. 23. 20 Et combussit ossa humana super ea
Jacob. 1. 17. 25 Nec manibus humanis colitur indigens aliquo
Ezech. 4. 15 Dedi tibi flumem boum pro stercorebus humanis
HUMECTUS -- A -- UM.
Job. 8. 16 Humectus videtur antequam veniat sol
HUMENS -- TIS.
Judic. 16. 7 Si sepe nervicis funibus, necdum sicis et adhuc humentibus ligatus fuero
Job. 40. 16 Sub umbra dormit... et in locis --
HUMERALE -- IS.
Levit. 8. 7 Et desuper humerale imposuit
Ecclesi. 43. 10 Et -- posuit ei, et cinxit illum
3 Reg. 7. 30 Quasi humeruli subter laterem fusiles
34 Nam et -- illi quatuor
Ezech. 41. 26 Hinc atque inde in humerulis vestibuli
HUMERUS -- I.
Job. 31. 22 Humerus meus a iunctura sua cadat
Ezech. 20. 18 Et omnis -- depluitus est
Isai. 9. 4 Et virgam humeri ejus
Judic. 9. 48 Praecidit arboris ramum, impositumque ferens humero
Gen. 49. 15 Et suppositus humerus s. ad portandum
Ecclesi. 28. 12 Portabitq. Aaron nomina... super utrumque --
1 Reg. 10. 9 Itaque cum aversisset -- suum
2 Esdr. 9. 29 Dederunt -- recedentem
Ecclesi. 6. 26 Subitice -- tuum, et porta illum
Isai. 9. 6 Factus est principatus super -- ejus
22 Dabo clavem domus David super --
47. 2 Discooperi -- releva crura, transi flumina
Baruc. 25. 9 Inclinate -- vestram, et cervicem
Ezech. 29. 7 Ecce ego aperiam -- Moab de civitatibus
21. 7 Lacerasti omnem -- eorum
2 Mac. 12. 35 -- que ejus amputavit
Gen. 24. 46 Deposuit hydriam de humero
1 Reg. 9. 2 Ab -- et sursum eminebat super omnem populum
10. 23 Aftur fuit universo populo ab -- et sursum
Job. 31. 36 Ut in -- meo portem illum
Isai. 10. 27 Auferetur onus ejus de -- tuo
14. 25 Et onus illius ab -- eorum tolletur
Soph. 3. 9 Ut... et serviant ei (Domino) -- uno
2 Mac. 15. 30 Et manum cum -- abscissam
Gen. 9. 23 At vero Sem et Japhet pallium imposuerunt humeris suis
Judic. 16. 3 Impositasque -- suis portavit ad verticem montis
Ecclesi. 12. 34 Posuit super humeros suos
Deut. 13. 12 Quasi in thalamo... et inter -- illius requiescet
1 Reg. 17. 6 Et clypeus aureus tegebat -- ejus
Isai. 30. 6 Portantes super -- iumentorum divitias s.
Job. 40. 6 Et respiciens omn. arrogantem humilia
Math. 23. 4 Et imponit in -- hominum

Luc. 15. 5 Eam imponit in humeros suos gaudens
Num. 7. 9 Et onera propriis portavit humeris
Deut. 32. 11 Assumpsit eum, aquae portavit in --
Judic. 4. 5 Et portavit inde... lapides in -- vestris
1 Par. 15. 15 Tulerunt... arcam... -- suis in vectibus
2 Par. 2. 2 Et numeravit septuaginta millia virorum portantium --
18 Fecitque ex illis... qui -- onera portarent
Isai. 40. 7 Portant illum in -- costantibus
Baruc. 6. 3 Et argenteos, et lapideos, et ligneos in -- portari
25 Sine pedibus in -- portatur
Ezech. 12. 6 In conspectu eorum in -- portaberis
7 In -- portatus in conspectu eorum
12 In -- portabitur, in calcitrante egredietur
34. 21 Pro eo quod lateribus et -- impingebatis
HUMILIATIO -- NIS.
Mich. 6. 14 Et humiliatio tua in medio tui
Ecclesi. 2. 5 Homines vero receptibiles in camino humiliations
HUMILIO -- ARE.
Judith. 6. 15 Et de sua virtute gloriantes humilias
1 Reg. 2. 7 Dumus... humiliat et sublevat
Psal. 74. 8 Hume... et hunc -- et hunc -- et exaltat
Ecclesi. 10. 23 Est qui nequit -- se, et interiora ejus plena sunt dolo
Luc. 14. 11 Et qui se -- exaltabitur
18. 14 Et qui se -- exaltabitur
Ecclesi. 20. 5 Et in promissionibus humiliat vocem s.
Psal. 34. 13 Humilabam in jejuniu animam meam
Daniel. 5. 19 Et quos volebat, humiliabat
1 Par. 17. 10 Et humiliavit universos inimicos suos
Ezech. 17. 24 Quis ego Dom. -- lignum tubae
Deut. 21. 14 Nec vendere poteris pecunia... quia humiliasti eam
2 Esdr. 9. 24 -- coram eis habitatores terre Chanaan
Psal. 43. 20 Quoniam -- nos in loco afflictionis
88. 11 Tu -- sicut vulnerasti superbum
89. 15 Letati sumus pro diebus, quibus nos --
118. 7 Bonum mihi quia -- me
75 Et in veritate tua -- me
Daniel. 5. 22 Tu quocumque -- non -- cor tuum, cum scieris haec omnia
Deut. 22. 24 Quia humiliavit uxorem proximi sui
20 Habebit aut uxorem, quia -- illum
Judic. 4. 23 -- ergo Deus in die isto Jabin regem
Bath. 1. 21 Cur ergo vocata me Noemi, quam Du. --
2 Reg. 8. 1 Percussit David Philisthim, et --
1 Par. 20. 4 Percussit Sobochai Husathites... et --
Esther. 14. 2 Et corpus suum -- jejuniis
Psal. 142. 3 -- in terra vilam meam
Ecclesi. 33. 12 Et ex ipsis maledixit, et -- et convertit
Thren. 3. 33 Non enim -- ex corde suo
Ezech. 21. 26 Quis humilem sublevavit, et sublimem --
Philipp. 2. 8 -- semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem a. crucis
Isai. 58. 3 Humilivimus animas nostras
Judith. 4. 8 Humilivaverunt animas suas in jejuniis
Psal. 33. 5 Populum tuum, Domine, --
104. 18 -- in compediens pedes ejus
Isai. 51. 23 In manu eorum, qui te --
60. 14 Veniat ad te curvi filii eor., qui -- te
Thren. 5. 11 Mulleres in Sion --
Ezech. 22. 10 Immediatam monstravit --
2 Par. 28. 19 Humilivaverunt enim Dominus Judam propter Achaz regem Juda
Isai. 13. 11 Et arrogantiam fortium humiliabo
45. 2 Ego ante te ibo: et gloriosos terre --
2 Reg. 22. 28 Oculisque tuis excelsus humiliabis
Psal. 17. 28 Quoniam... oculos superbiorum --
Isai. 25. 5 Tumulatum alienorum --
Judith. 8. 20 Humiliabit omnes gentes
Psal. 9. 30 In laqueo suo -- eum
54. 20 Et -- illos, qui est ante saecula
71. 4 Judicabit pauperes... et -- calumniatorem
Prop. 12. 25 Minor in corde viri -- illum
Isai. 25. 11 Et -- gloriam ejus cum allusione
26. 5 Civitatem sublimem -- eam usque ad terram
Daniel. 7. 24 Et tres reges
Ecclesi. 6. 12 Si humiliaverit se contra te
Math. 18. 4 Quicumque ergo -- se sicut parvulus iste
23. 12 Et qui se -- exaltabitur
Job. 40. 6 Et respiciens omn. arrogantem humiliat
Ecclesi. 3. 20 -- te in omnibus, et... invenies gratiam

Ecclesi. 4. 7 Et presbytero humiliata animam tuam, et magnato -- caput tuum
7. 19 -- valde spiritum tuum
18. 21 Ut non langueam -- te
1 Cor. 12. 21 Ne iterum cum venero, humiliet me Deus apud vos
Judith. 8. 16 Ideo humiliavi illi animas nostras
Judic. 19. 24 Ut humiliatis eas, et vestram libidinem complectis
1 Par. 18. 1 Humiliter eos, et tolleret Geth, et filias e.
Rom. 10. 13 Pro nihilo forsitan inimicos eorum humiliassetem
Baruc. 5. 7 Constituit enim Deus humiliare omnem montem excelsum
Daniel. 4. 34 Gradientes in superbia potest --
Ecclesi. 34. 31 Quid proficit humiliando se?
Psal. 146. 6 Humiliatis a. peccatores usque ad terram
2 Cor. 11. 7 Aut nunquid peccatum feci, neque sum --
Ecclesi. 35. 21 Oratio humiliantis se nimis penetrabit
Proc. 18. 12 Et antequam glorificetur, humiliatur
Psal. 34. 14 Quasi legens et contristatus, sic humiliabar
Psal. 37. 8 Et humiliatus sum nimis
38. 2 Obmutui, et... et silui a bonis
87. 16 Exaltatus autem, -- et conturbatus
11. 6 -- et liberavi me
115. 10 Ego autem -- nimis
118. 107 -- usquequaque, Domine
141. 8 Intende ad deprecationem meam: quia -- nimis
4 Reg. 22. 19 Et perterritum est cor tuum, et humiliatus es coram Domino
2 Par. 34. 27 Et -- in conspectu Dei
Isai. 57. 9 Et humiliata es usque ad inferos
3. 30 Humilitasque est Moab in die illo
6. 4 -- est Israel valde in conspectu Madian
8. 28 -- autem Madian coram filiis Israel
3 Reg. 21. 29 Quia igitur -- mei causa
2 Par. 32. 20 -- que est postea, eo quod exaltatum fuisset cor ejus
Isai. 2. 9 Et transvervit se homo, et -- vir
Psal. 66. 24 Humilitas est in pulvere anima nostra
Psal. 106. 12 Et humiliatum est in laboribus cor eor.
Judic. 11. 33 Humilitasque sunt filii Ammon a filiis Is.
1 Reg. 7. 13 Et -- Philisthim
2 Par. 12. 7 Quia -- non disperdam eos
12 Quia -- aversa est... ira Domini
13. 18 -- que sunt filii Israel in tempore illo
Psal. 105. 42 Et -- sub manibus eorum
43 Et -- in iniquitatibus suis
106. 17 Propter iniquitatis enim suam --
2. 11 Oculi sublimis hominis --
1 Mac. 12. 15 Et -- inimici nostri
Isai. 29. 4 Humiliter de terra loqueris, et de humo audieris...
Ecclesi. 10. 18 In pigritia humiliabitur contigatio
2. 12 Super omnem arrogantem: et --
13 Et -- altitudo virorum
5. 15 Et incurvabitur homo, et -- vir
32. 19 Et humiliata -- civitas
40. 4 Et omnis mons et collis --
7. 10 Et -- superbia Israel
10. 11 Et -- superbia Assur, et sceptrum Aegypti recedet
Math. 23. 12 Qui autem se exaltaverit, --
Luc. 3. 5 Et omnis mons, et collis --
14. 11 Quia omnis qui se exaltat --
18. 14 Quia omnis qui se exaltat --
24. 24 Humiliatur sicut omnia
Job. 10. 33 Excelsi statura succidentur, et sublimes --
25. 12 -- et detrahentur in terram
22. 29 Qui e. humiliatus fuerit, erit in gloria
Gen. 16. 9 Revertere ad dom... et humiliare sub manu
Ecclesi. 13. 9 Deo, et exposito manus ejus
Jerem. 13. 18 Dic regi, et dominatrici: Humilivimini
Jacob. 4. 10 -- in conspectu Domini, et exaltabit vos
1 Petr. 5. 6 -- igitur sub potenti manu Dei
Proc. 25. 7 Quam ut humiliatis coram principe
Ecclesi. 13. 10 Attende ne solictus in stultitiam --
Psal. 118. 67 Pressuram humiliare, ego delinxi
2 Par. 12. 7 Carmo, vidisset D. quod humiliati essent
Proc. 16. 19 Melius est humiliari cum mitibus
Philipp. 4. 12 Scio et -- scio et abundare
Ecclesi. 12. 11 Si humiliatus vadat curvus, adice animum tuum
13. 11 Ne -- in stultitiam seducaris
2 Mac. 8. 35 -- anxio Domini ab his, quos nullus existimaverat

2 Mac. 9. 8 Nunc humilivatus ad terram, in gestatorio portabatur
Ecclesi. 11. 1 Sapientia humiliati exaltabit caput illius
3 Reg. 21. 19 Nonne vidisti humiliatum Achab coram me?
Ecclesi. 40. 3 A residente... usq. ad -- in terra et cinere
Isai. 53. 4 Putavimus enim... percussum a Deo et --
Thren. 2. 5 Replevit in filia Juda... et humiliatam
Thren. 2. 5 Replevit in filia Juda... et humiliatam
Psal. 50. 19 Cor contritum et humiliatum, Deus, non despicies
Judith. 8. 16 In spiritu constituti humiliatio
Psal. 50. 9 Et exultabit ossa humiliata
HUMILIS -- E -- IOR -- ILLIUM.
2 Reg. 6. 22 Et ero humilis in oculis meis
Psal. 73. 21 Ne avertatur -- factus confusus
Ecclesi. 13. 11 Noli esse -- in sapientia tua, ne... seducaris
25 -- a. cum ceciderit, expelletur et a notis
27 -- deceptus est, insuper et arguitur
Math. 11. 29 Et discite a me, quia mitis sum, et --
2 Cor. 10. 1 Qui in facie quidem -- sum inter vos
Jacob. 1. 9 Glorietur autem frater -- in exaltatione
Ecclesi. 25. 31 Cor humile, et facies tristes, et plaga cordis
Ezech. 17. 14 Ut sit regnum -- et non elevetur
Psal. 9. 30 Judicavit pupillo et humili
Ecclesi. 12. 6 Benefac -- et non dederis impio
Psal. 17. 28 Populum humilem salvum facies
81. 3 Judicavit... et pauperem justificavit
29. 23 Et -- spiritu suscipiet gloria
Proc. 23. 11 Verumtamen super -- animo fortior esto
43. 24 Ab ardore venientis -- efficiet eum
Ezech. 21. 26 Nonne haec est, que -- sublevavit...?
Ezech. 17. 24 Et exaltavi lignum humile
17. 24 Et erunt ibi in regno...
Isai. 57. 15 Et cum contrito et humili spiritu
Ezech. 17. 6 Crevit in vineam latiorum humiliti statura
4 Reg. 10. 26 Et qui sedent in eis, humiles manus...
Judith. 8. 20 Expectemus -- consolationem ejus
16. 13 Quando apparuerunt -- mei
Esther. 11. 11 Lux et sol ortus est, et -- exaltati sunt
Daniel. 3. 37 Summus -- in universa terra
1 Petr. 3. 8 In fine a., omnes unanimes... modesti...
Daniel. 3. 87 Benedicite, sancti et humiles corde, Dom.
Judith. 9. 16 Sed humilium et mansuetorum semper tibi placeat respectio
Psal. 101. 18 Respectus in orationem --
Ecclesi. 10. 21 Et reliquit memoriam -- sensu
24. 11 Et omnium excellentiam et -- corda virtute calcavi
Isai. 10. 2 Et vinu faceret causu -- populi mei
57. 15 Et cum contrito et humili spiritu: ut vivificet spiritum --
Amos. 2. 7 Qui... et viam -- declinavit
Roman. 12. 16 Sed humilivus sententiosus
Jacob. 4. 6 Deus superbis resistit... a. dat gratiam
1 Petr. 5. 5 Deus superbis resistit... a. dat gratiam
Job. 5. 11 Qui ponit humiles in sublime
Psal. 33. 18 Et -- spiritum salvabit
Ecclesi. 10. 18 Et plantavit -- ex ipsis gentibus
Malac. 2. 9 Dedi vos... et -- omnibus populis
1 Mac. 14. 14 Et confirmavit omnes -- populi sui
Luc. 1. 52 Deposuit potentes de sede, et exaltavit --
2 Cor. 7. 6 Qui consolatur --, consolatus est nos
Psal. 112. 5 Et humilia respicit in coelo et in terra
137. 7 Quoniam excelsus Deus, et -- respicit
1 Mac. 6. 40 Per montes excelsos, et alia per loca --
Ecclesi. 3. 21 Et ab humilibus honoratur
Ecclesi. 13. 4 Sin a. lucens candor fuerit in cute, nec humilior carne reliqua
25 Et locus ejus reliqua cute est --
30 Siquidem -- fuerit locus
Levit. 13. 21 Et vicina carne non est humilior
25 Nec -- plaga carne reliqua
24 Vasa fuerit... nec -- carne reliqua
Levit. 13. 20 Cum viderit locum leprae humiliorum carne
Levit. 13. 3 Ipsaque speciem leprae humiliorum carne
Ezech. 42. 5 Ubi erant gazophylacia in superioribus humiliora
Levit. 14. 37 Cum viderit... et humilioris superficie reliqua
Deut. 1. 7 Et venite... et ad... montana et humiliora loca coram meridie
Ezech. 29. 15 Inter cetera regna erit humilissima
Daniel. 4. 14 Humilitatum hominem constituit super e.

HUMILITAS — TIS.

Proo. 11. 2 Ubi a. est humilitas, ibi et sapientia
15. 23 Et gloria procedit —
23. 23 Superbum sequitur —
Eccli. 13. 24 Et sicut abominatio est superbo —
Esther. 15. 2 Memorare, inquit, dierum humilitatis tuae
Gen. 3. 39 Et spiritu — suscipiantur
Philipp. 3. 21 Qui reformabit corpus — nostrae
Deut. 28. 7 Resperxit — nostram, et laborem
Judith. 6. 15 Et respice ad nostram —
Psal. 9. 14 Vide — meam de inimicis meis
21. 22 A caribus unicornium — meam
24. 18 Vide — meam, et laborem meum
30. 8 Quoniam respexisti — meam
39. 8 Ne avertas hominem in —
118. 123 Vide — meam, et eripe me
1 Mac. 3. 51 Et sacerdotes tui facti sunt in luctum, et in
Luc. 1. 48 Quia respexit — ancillae suae
Coloss. 3. 12 Induita... benignitatem, —
1 Petr. 5. 5 Omnes homo invicem — insinuate
Judith. 8. 17 Ita etiam de nostra humilitate gloriemur
Psal. 118. 50 Haec me consolata est in — mea
29. 29 Dixit: Vixit Dominus humilitatem meam
135. 23 Quia in — nostra memor fuit nostri
Eccl. 2. 4 Et in — tua patientiam habe
11. 13 Et exiit eam ab — ipsius
19. 24 Qui se nimum submittit a multa —
20. 11 Et est qui ab — levabit caput
Isai. 32. 19 Et — humiliabit civitas
Act. 8. 33 In — iudicium ejus sublatum est
20. 19 Serviens Domino cum omni —
Ephes. 4. 2 Cum omni — et mansuetudine
Philipp. 2. 3 Sed in — superiores sibi invicem arbitantes
Coloss. 2. 18 Volens in —, et religione angelorum
23 Quae sunt rationem quidem habentia sapientiae in suggestione, et —
Jacob. 1. 10 Dives autem in — sua
HUMILITER.
Psal. 130. 3 Si non humiliter sentiebam, sed exaltavi animam meam
HUMOR — IS.
Levit. 15. 3 Atque concreverit foedus humor
Jerem. 17. 8 Quod ad humorem mittit radices suas
Luc. 8. 6 Et matum aruit, quia non habebat —
Job. 8. 11 Numquid vivere potest scirpus absque humore?
HUMUS — I.
Levit. 25. 5 Quae sponte gignit humus, non metes
19 Et gignat vobis — fructus suos
Num. 13. 21 —, pinguis an sterilis, memorosa
18. 13 Universa frugum initia, quas gignit —
2 Par. 31. 5 Omnia, quae gignit —, decimas obtulerunt
2 Esdr. 4. 10 Et — nimia est, et nos non poterimus edificare murum
Isai. 34. 1 In iugum et in saccis, et — super eos
9. 1 Inebriabitur... eorum adipe pinguium
Convententur... et — ejus in sulphur
Joel. 1. 10 Depopulata est regio, luxit —
Amos. 7. 17 — tua faculo metetur
Seph. 1. 17 Effundetur sanguis eorum sicut —
Aggaei. 1. 11 Et quaecumque profert —
Levit. 11. 42 Quidquid... per humum trahitur, non comeditis
Num. 14. 8 Et trahet — lacte et melle manantem
Deut. 12. 1 Cunctis diebus quibus super — gradieris
Josa. 3. 17 Stabant super siccam — in medio Jordanis
4. 18 Cumque siccam — calcare coepissent
2 Esdr. 9. 25 Ceperunt itaque urbes munitas, et — pinguem
Esther. 15. 7 Defluentia in — indumenta sustentans...
Isai. 14. 1 Requiescere eos facies super — suam
28. 24 Proscindet et sarriet — suam
32. 13 Super — populi mei spinæ et vepres ascendent
41. 25 Et velut plastes conculcans —
Ezech. 11. 17 Daboque vobis — Israel
21. 2 Propheta contra — Israel
33. 24 Qui habitant in ruinosis his super — Is.

Ezech. 36. 6 Idcirco vaticinare super humum Israel
37. 14 Requiescere vos faciam super — vestram
21 Et adducam eos ad — suam
38. 20 Omne reptile quod movetur super —
Amos. 9. 15 Plantabo eos super — suam
Zach. 2. 9 Conservavit argentum quasi —
Gen. 2. 9 Productus, Dominus Deus de humo omne lignum pulchrum visum
19 Formatis igitur, Dominus Deus, de — cunctis animantibus
26. 15 Puteos... obstruxerunt, implentes —
Num. 16. 33 Descenderunt, vivi in infernum operi —
Deut. 4. 22 Ecce morior in hac —, non transibo Jordanem
23. 13 Fodies per circumum, et egesta — operies
Josue. 7. 21 Argentumque fossa — operui
Job. 5. 6 Et de — non ortus dolor
Isai. 2. 10 Abscondere in fossa — a facie timoris D.
29. 4 De — audistis eloquium tuum: et... de — eloquium tuum mussitabit
Ezech. 36. 17 Domus Israel habitaverunt in — sua, et polluerunt eam.
HUPHAM.
Num. 26. 39 Hupham, a quo familia Huphamitarum
HUPHAMITE — ARUM.
Num. 26. 39 Hupham, a quo familia Huphamitarum
HUR.
Ezech. 17. 10 Moyses a., et Aaron et Hur ascenderunt
12 Aaron a., et sustentabat manus ejus
1 Par. 2. 20 Porro — genuit Uri, et Uri... Beseseel
4. 1 Filius Juda: Phares, Hesron, et Charmi, et
Ezech. 31. 2 Ecce vocavi ex nomine Beseseel filium Uri filii Hur de tribu Juda
35. 30 Ecce, vocavi Dominum ex nomine Beseseel filium Uri filii — de tribu Juda
38. 22 Quae Beseseel filius Uri filii —, compleverat
1 Par. 2. 50 Hi erant filii Caleb, filii — primogeniti Ephratha
4. 4 Isti sunt filii — primogeniti Ephratha
2 Par. 1. 5 Beseseel filius Uri filii —
2 Esdr. 3. 9 Et iuxta eum edificavit Raphaia filius —
Ezech. 24. 14 Habetis Aaron et Hur vobiscum
Num. 31. 8 Evi, et Reem, et Sur, et —, et Rebe
Josue. 13. 21 Hevaem, et Reem, et Sur, et —, et Rebe
1 Par. 2. 19 Accipit uxorem Caleb, Ephratha: quae peperit ei.
HURAI.
1 Par. 11. 32 Hurai de torrente Gaas, Abiel...
HURAM.
1 Par. 8. 5 Sed et Gera, et Saphuphan, et Huram
HURI.
Num. 13. 6 De tribu Simeon, Saphat filii Huri
1 Par. 5. 14 Hi filii Abihail, filii —, filii Jara
HUS. Vir.
1 Par. 1. 17 Fili Sem... et Aram, et Hus, et Hul, et Gether
9. 49 Fili Disan: — et Aran
Gen. 32. 21 Hus primogenitum, et Buz fratrem ejus
36. 28 Habuit autem filios Disan: — et Aram
HUS. Loc.
Job. 1. 1 Vir erat in terra Hus, nomine Job
Thren. 4. 21 Letare, filia Edom, quae habitas in terra —
HUSAM.
Gen. 36. 34 Regnavit pro eo Husam de terra Themanorum
1 Par. 1. 45 Regnavit pro eo — de terra Theman
46 Obiitque et —, et regnavit pro eo Adad
HUSATI.
2 Reg. 21. 18 Tunc percussit Sobochai de Husati, Saph
23. 27 Abiezzer de Anathoth, Mobonai de —
HUSATHITES. Vide HUSATI.
1 Par. 11. 29 Sobochai Husathites, Hai Aholites
20. 4 In quo percussit Sobochai —
27. 11 Sobochai — de stirpe Zarai

HUSI.
3 Reg. 4. 16 Baana filius Husi, in Aser, et in Baloth
HUSIM. Vir.
Gen. 46. 23 Filii Dan: Husim
HUSIM. Mulier.
1 Par. 8. 8 Postquam dimisit Husim et Bara uxores s.
HYACINTHINUS — A — UM.
Esther. 1. 6 Aerii coloris, et carbasini ac hyacinthini
Ezech. 28. 31 Facies et tunica superhumeralis totam hyacinthinam
39. 20 Fecerunt quoque tunicam superhumeralis totam hyacinthinam
Num. 4. 6 Extendente quoque desuper pallium totum hyacinthinum
9 Soment et pallium —
Ezech. 28. 28 Et stringatur... cum annulis superhumeralis vitta hyacinthina
37 Ligabiturque eam vitta —
39. 19 Quos jungebat vitta —
30 Strinxerunt eam cum mitra vitta —
Levit. 8. 7 Et induens eum tunicam —
Num. 4. 7 Mensam quoque propositionis involvent hyacinthino pallio
11 Altare aureum involvent — vestimento
12 Involvent — pallio
Ezech. 26. 4 Anselas hyacinthinas in lateribus
36. 11 Fecit et ansas — in ora cortinae
Num. 15. 38 Ponebant in eis vitta —
Apoc. 9. 17 Habebant loricas igneas et —
Esther. 8. 15 Hyacinthinis videlicet et aereis
HYACINTHUS — I.
Jerem. 10. 9 Hyacinthus et purpura indumentum eor.
Ezech. 27. 7 — et purpura de insulis Elisa
Ezech. 27. 24 Multifariam involveris hyacinthi
Ezech. 25. 4 Hyacinthum et purpuram, coccumque...
28. 5 Accipienteque aurum et —
35. 6 — et purpuram, coccumque
23 Si quis habebat —, et purpuram
25 Mulieres doctae... dederunt —
1 Mac. 4. 23 Acceperunt... et argentum, et —
Ezech. 26. 1 Decem cortinas de bysso retorta, et hyacintho
31 Facies et velum de —, et purpura
36 Facies et tentorium... de —
27. 16 Fiet tentorium... ex —, et purpura
28. 6 Facient a superhumerali de auro et —
8 Varietas erit ex auro, et —
15 Ex auro, — et purpura
33 Quasi mala punice facies, ex —, et purpura
35. 35 De — ac purpura, coccoque
36. 8 De bysso retorta, et —
37 Fecit et tentorium... ex —
38. 18 Opere plumario fecit tentorium ex —
23 Polymitaris atque plumarius ex —
39. 1 De — vero et purpura
2 Fecit igitur superhumerali de auro, —
22 Mala punice ex —, purpura... ac bysso
28 De bysso retorta, —, purpura
2 Par. 2. 7 Qui novit operari in auro... et —
3. 14 Qui novit operari in auro... et —
3. 14 Fecit quoque velum ex —
Eccli. 40. 4 Qui utitur —, et portat coronam
Ezech. 45. 12 Stolan sanctam auro, et —
Ezech. 23. 6 Vestitos —, principes et magistratus
HYACINTHUS — I. Lapis.
Apoc. 21. 20 Undecimum, hyacinthus
Cant. 5. 14 Manus illius toratiles aures, plenae hyacinthis
HYADES — UM.
Job. 9. 9 Qui fecit Arcturam, et Oriona, et Hyades
HYBERNALIS — E.
Sap. 16. 29 Ingrati enim spes tanquam hybernalis glacies tabesce
HYDRIA — E.
3 Reg. 17. 14 Hydria farinae non deficiet
16 — farinae non deficiet
Concord. Bibl. Sac.

Eccl. 12. 6 Et conteratur hydria super fontem
Gen. 24. 14 Inclina hydriam tuam, ut bibam
15 Habens — in scapula sua
16 Et impleverat — ac revertebatur
18 Celeriterque deposit — super ulnam
20 Effundensque — in canalicibus
46 Quae festinans deposit — de humero
Joan. 4. 28 Reliquit ergo — suam mulier
Gen. 24. 17 Mihi ad bibendum probe de hydria tua
Gen. 24. 43 Da mihi paxillum quae ad bibendum ex tua
45 Apparuit Rebecca veniens cum —
3 Reg. 17. 12 Nisi quantum pugillus capere potest farinae in —
4 Reg. 12. 13 Non debeant ex eadem pecunia hydriae templi Domini
Joan. 2. 6 Erant autem ibi lapideae — sex positae
Judic. 7. 20 Et hydrias confragissent
3 Reg. 7. 50 Et —, et fuscinulas, et phialas... de auro
Jerem. 52. 19 —, et thymiamateria, et arceos...
Joan. 2. 7 Dicit eis Jesus: Implete — aqua
HYDROPICUS — A — UM.
Luc. 14. 2 Et ecce homo quidam hydropticus erat ante illum
HYEMALIS — E.
Amos. 3. 15 Percontiam domum hyemalem cum domo aestiva
Jerem. 36. 22 Rex autem sedebat in domo hyemali in mense nono
HYEMO — ARE.
Act. 28. 11 Navi... quae in insula hyemaverat
1 Cor. 16. 6 Apud vos autem... vel etiam hyemabo
Isai. 18. 6 Omnes bestiae terrae super illum hyemabunt
Act. 27. 12 Quomodo possent... hyemare
Tit. 3. 12 Festina ad me... ibi enim statui —
Act. 27. 12 Cum aptus portus non esset ad hyemandum
HYEMS — I.
Gen. 8. 22 Aestas et hyems, nox et dies, non requiescent
Cant. 2. 11 Jam e. — transit, imber abiit, et recessit
Joan. 10. 22 Facta sunt autem Encenia in Jerusalemis: et — erat
Job. 37. 6 Qui precepit... hyemis pluviam, et imbri
2 Tim. 4. 21 Festina ante hyemem venire
Eccli. 21. 9 Quasi qui colligit lapides suos in hyeme
Zach. 14. 8 In aestate et in — erunt
Matth. 24. 20 Orate autem ut non fiat fuga vestra in —
Marc. 13. 18 Orate vero ut — non fiat
HYMENAEUS — I.
1 Tim. 1. 20 Ex quibus est Hymenaeus, et Alexander
2 Tim. 2. 17 Ex quibus est —, et Philetus
HYMNUS — I.
Psal. 64. 1 To decet hymnus, Deus, in Sion
148. 14 — omnibus sanctis ejus
3 Reg. 8. 28 Audi hymnum et orationem
1 Par. 16. 36 Dixit omnis populus: Amen, et — Dom.
Judith. 16. 15 — cantemus Domino, — novum canticum Deo nostro
Psal. 64. 14 Clamabant, etenim — dicent
118. 171 Eructabant labia mea —
136. 4 — cantate nobis de canticis Sion
1 Mac. 4. 24 Et conversi, — caebant
Matth. 36. 30 Hymno dicto, exierunt in montem Oliveti
Marc. 14. 26 — dicto, exierunt in montem Olivaram
2 Par. 7. 6 Hymnos David canticas per manus suas
2 Esdr. 12. 8 Super — iusti et fratres eorum
2 Mac. 1. 30 Sacerdotes autem psallebant —
1 Esdr. 3. 11 Concinebant in hymnis et confessione D.
Psal. 60. In Tit. In finem, in — David
66. In Tit. In finem, in —, Psalmus cantici
59. 4 Atria ejus in —, confessionum illi
1 Mac. 4. 33 Et collaudant te omnes, in —
13. 47 Intravit in eam cum — benedicens
51 Et nabis, et —, et canticis
2 Mac. 10. 38 In — et confessionibus benedicebant
12. 37 Et cum — clamorem extolles
Ephes. 5. 19 Loquentes vobismet, in psalmis, et —, et Coloss. 3. 16 Commemnetes vosmetipsos, psalmis, et —, et canticis

HYPOCRISIS — IS.

- Luc.* 12. 1 Attendite a fermentis Phariseorum, quod est hypocrisis.
- Matth.* 23. 28 Intus a. pleni estis hypocrisi, et iniquitate.
- 1 Tim.* 4. 2 In — loquentium mendacium.
- HYPOCRITA — E.**
- Job.* 13. 16 Non enim veniet in conspectu ejus omnis hypocrisis.
- Eccli.* 1. 37 Ne fueris — in conspectu hominum.
- Isai.* 9. 17 Quia omnis — est et nequam.
- Matth.* 7. 5 Hypocrita, ecce primum trabem...
6. 42 —, ecce primum trabem de oculo tuo.
- Lsc.* 8. 13 Et spes hypocrisis peribit.
- Job.* 15. 34 Congregatio enim — sterilis
20. 5 Et gaudium — ad instar puncti
27. 8 Quae est enim spes — si avara rapiat
17. 8 Innocens contra hypocrisiam suscitabitur
34. 30 Qui regnare facit hominem —
- Matth.* 6. 2 Sicut hypocrisis faciunt in synagogis
5 Non eritis sicut —
16 Nolite fieri sicut — tristes
17 Hypocrita, bene prophetauit de vobis Isaias
22. 18 Alii: Quid me tentatis, —?
23. 13 Vae autem vobis, scribes et pharisaei —

IBEX — ICIS.

- Job.* 30. 1 Numquid nosti tempus partus ibicium in petris, —?
- 1 Reg.* 24. 3 Petras, quae solis ibicibus perviae sunt.
- IBI.**
- Gen.* 2. 12 Ibi invenitur bdellium et lapis onychinus
11. 7 Et confundamus — linguam eorum
9 Quia — confusum est labium univ. terrae
31 Veneruntque usque Haran, et habitaverunt —
12. 7 Qui edificavit — altare Domino, qui apparuerat ei
8 Tenebat — tabernaculum suum
Edificavit quoque — altare Domino
10 Descenditque Abram in Aegyptum, ut peregrinaretur —
13. 18 Edificavitque — altare Domino
14. 10 Terra veniens, occideruntque —
2. 2 Declinate in dom. pueri v., et manete —
21. 15 Abiecit puerum subter unam arborum, quae — erant
31 Quia — uterque juravit
22. 2 Aique — offerens eum in holocaustum
24. 54 Vescentes pariter et bibentes manserunt —
25. 10 — sepultus est ipse, et Sara uxor ejus
26. 17 Ut veniret ad torrentem Geraræ, habitaretque —
20 Sed et — iurgium fuit pastorum Geraræ
31. 54 Qui cum comedissent, manserunt —
32. 13 Cumque dormisset — nocte illa
33. 20 Et erecto — altari, invocavit super illud fortissimum Deum Israël
1. 2 Surge, et ascende Bethel, et habita —
3 Surgite... ut faciamus — altare Deo
7 Edificavitque — altare, et appellavit nomen loci illius, Domus Dei. — enim apparuit ei Deus cum fugeret fratrem
38. 2 Viditque — filiam hominis Chananaei
22 Dixerunt mihi nunquam, sedisse — scortum

IBI

- Matth.* 23. 14 Vae vobis, scribes et pharisaei hypocrisis
15 Idem 23, idem 25, idem 27, idem 29 Idem
- Luc.* 12. 56 —, faciem coeli et terra nostis probare
13. 15 —, unguisquis vestrum sabbato non solvit bovem
- 1 Cor.* 33. 14 Possedit tremor hypocrisis
- Matth.* 24. 51 Partemque ejus ponet cum hypocrisis
- Marc.* 7. 6 Bene prophetauit Isaias de vobis —, sicut scriptum est
- HYSSOPUS — I.**
- Eccod.* 12. 22 Fasciculumque hyssopi tingite in sanguine
Joan. 19. 29 Hyssopus circumponentes, obtulerunt ori ej.
- Levit.* 14. 4 Lignum cedrinum, vermiculumque, et hyssopum
49 Lignum cedrinum, et vermiculum atq. —
51 Tolle lignum cedrinum, et —
52 Lignum quoque cedrinum, et —
18 In quibus cum homo mundus fixerit —
- 3 Reg.* 4. 33 Disputavit super lignis, a cedro... usque ad
Levit. 14. 6 Cum ligno cedrino, et cocco, et hyssopo, tinget
52 Lignoque cedrino et — atque vermiculo
Psal. 50. 8 Asperges me —, et mundabor
Hebr. 9. 19 Cum aqua, et lana coctina, et —

- Gen.* 39. 20 Ubi vincit regis custodiebantur, et erat
21 clausus
41. 12 Erat — puer Hebraeus, ejusdem ducis...
43. 18 —que exterriti, dixerunt mutuo
25 Audierant enim quod — comesturi essent panem
45. 11 —que te pascam... ne et tu pereas
46. 1 Et nactus — victimis Deo patris s. Isaac
3 Quia in gentem magnam faciam te —
49. 31 —sepelierunt eum, et Saram uxorem ej.
8. 22 Ut non sint — musce
- Eccod.* 15. 25 — constituit ei precepta, atque iudicia
16. 33 Mitte — Man, quantum potest capere gomor
17. 3 Stitit ergo — popul. prae aqua penuria
6 Stabo — coram te, supra petram Horeb
10. 2 —que lar. fixit tentoria et regione montis
24. 12 Ascende ad me in montem, et esto —
18 Et fuit — quadraginta diebus, et quadraginta noctibus
29. 43 —que praecipit filiis Israël
34. 28 Fuit ergo — cum Dom. quadraginta dies
8. 31 Cognite carnes... et — comeditis eas
16. 23 Et depositis vestibus... relictiisque —
- Levit.* 9. 17 Ubi stitisset nubes, — castrametabantur
11. 16 Faciesque — stare tecum
34 — enim sepelierunt populum qui desideraverat. Egressi autem... venerunt in Hasroth, et manserunt —
13. 2 —que locutus est Dominus ad Moysen
29 Stirpem Enac vidimus —
34 — vidimus monstra quaedam filior. Enac
17. 10 Ut servetur — in signum rebellium filiorum Israël
19. 14 Et universae vasa quae — sunt
20. 1 Mortuaeque est — Maria, et sepulta in eodem loco
- 15 Et habitaverimus — multo tempore
25 Aaron colligetur, et mortuetur —
33. 9 —que castrametati sunt
38 Et — mortuus est anno quadagesimo

- Num.* 33. 49 Ibi que castrametati sunt
35. 25 Maabehique —, donec sacerdos magnus... moriatur
- Deut.* 1. 28 Filios Enacim vidimus —
4. 28 —que servitibus diis, qui hominum manu fabricati sunt
29 Cumque quiesceris — Dom. Deum tuum
10. 5 Et posuit tabulas... quae huc usq. — sunt
12. 5 Ut ponat nomen suum —, et habitet in eo
7 Et comeditis — in conspectu Dom. Dei
8 Non facietis — que nos hic facimus hodie
12 — epulabimini coram Dom. Deo vestro
21 Quem elegerit Dominus Deus tuus, ut sit nomen ejus —
16. 2 In loco... ut habitet nomen ejus —
6 Idem 14, idem
2 Ut — invocetur nomen ejus
5 — peregrinatus est in paucissimo numero
27. 5 Et edificabis — altare Domino Deo tuo
7 Comedesque —, et epulaberis coram D.
28. 36 Et servies — illis alienis, ligno et lapidi
64 Et servies — illis alienis, quos... ignoras
65 Dabit enim tibi Dominus — cor pavidum
68 — venderis inimicis tuis in servos et ancillas
31. 15 Apparuitque Dom. — in columna nubis
16 — derelinquet me, et irritum faciet foedus
26 Ut sit — contra te in testimonium
33. 19 — immolabat victimas justitiae
34. 5 Mortuaeque est — Moyses servus Domini
- Josue.* 2. 6 Operuntque eos stipula lint, quae — erat
16 —q. latitate tribus diebus, donec redeant
22 Manserunt — tres dies donec revertentur
3. 1 Et morati sunt — tres dies
4. 8 Usque ad locum... —que posuerunt eos
9 Et sunt — usque in praesentem diem
6. 11 Et reversa in castra, mansit —
14. 15 Adam maximus — inter Enacim situs est
18. 1 —que fixerunt tabernaculum testimonii
- Judic.* 1. 7 Adduxeruntque eum in Jerusalem, et — mortuus est
26 Et edificavit — civitatem, vocavitque eam Luzan
2. 5 Immolaveruntque — hostias Domino
5. 11 — narrentur justitiae Domini
6. 24 Edificavit ergo — Gedeon altare Dom.
7. 4 Duc eos ad aquas, et — probabo illos
9. 21 Habitavitque — ob metum Abimelech fratris sui
14. 1 Vidensque — mulierem de filiabus Philisthim
19 Et percussit — triginta viros
16. 1 Vidit — mulierem meretricem
2 Et — tota nocte cum silentio praestolant.
27 Et erant — omnes principes Philistinorum
- 30 Et caeteram multitudine, quae — erat
17. 7 Eratque ipse Levites, et habitabat —
18. 2 Cum... intrasset domum Michae, requieverunt —
- 15 Diverteruntque ad eam, ut manerent —
26 Ubi manebat dominus suus, et — corrui
20. 27 Eo tempore — erat area federis Dei
21. 4 Obveneruntque — holocausta, et pacificae
9 Nullus ex eis — repertus est
- Ruth.* 1. 2 Ingressique regionem Moabitidem, morabantur — decem annis
17 Moratur —q. locum accipiam sepulture
3. 4 A parte pedum, et projecit te, et — iacibus
4. 1 Ascendit ergo Booz ad portam, et sedit —
1. 3 Erant autem — duo filii Heli, Ophni et Phineas
- 22 Ut apparet ante conspectum Domini, et maneat — jugiter
28 Et adoraverunt — Dominum
6. 14 Et plaustrum venit in agrum Josue Bethsames, et stetit — Erat autem — lapis magnus
7. 6 Jeganerunt in die illa, atq. dixerunt —
17 — enim erat domus ejus, et — iudicabat Israel: edificavit etiam — altare Domini
10. 3 Invenitque — tres viri ascendentes
5 Et cum ingressus fuisset — urbem
11. 14 Eamus in Galgala, et innovemus — regu.